Eodem die Marco Mahlyth huzaroni Regie Maiestatis 
ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. X X X I I I I . 

Eodem die ad manus Ladislai Dobrawyczky vicemagistri 
agazonum Regie Maiestatis, pro emenclis auenis ad conser-
uacionem equorum sue Maiestatis et prebendariorum eiusdem, 
ad septem dies, quartalibus quadringentis et sexaginta nouem, 
singula quartalia per denarios sedecim computando, ciati sunt 
fl. L X X V . d. I U I . 

Eodem die Joanni Ethiopi, Nicoiao Chwza et alteri Jo-
anni Marya cursoribus streparum Regie Maiestatis ad unam 
septimanam, ad usum ipsorum decli, fl. I I I . 

Eoclem die Barbare at Agathe de Zalankemen oppres-
sis, Regie Maiestati pro subsidio supplicantibus, iussu sue 
Maiestatis decli fl. I I . 

Eoclem die Michaeli Reyth (?) nuncio ciuium Jayczen-
sium, qui venerat ad Regiam Maiestatem pro cleclarandis pe-
riculis et necesitatibus Jayczensium et pro petendis gentibus 
ad imposicionem victualium ad Jayczam, ut expetaret rela-
cionem, pro expensis dedi fl. I I I . 

(Január 24.) 

Item feria tercia proxima ante festum conuersionis beati 
Pauli apostoli, Joanni presbitero distributori elemosinarum 
Reginalis Maiestatis, pro emendis candelis maioribus et mino-
ribus, ad missanr beati Sebastiani martiris, ad Capellam 
sue Maiestatis per anni circulum celebrari consuetas, decli 
fl. VI . 

Eoclem die Benedicto rutheno Regie Maiestatis ad usum 
suum dedi fl. L 

Eoclem die Felici Italo mercatori Florentino depaupe-
rato, pro debitis suis quibus Regia Majestas eidem debitor 
remansit, decli fl. X. » 

Eoclem die Joanni Mathyoczky dapifero Regie Maiesta-
tis, cum literis sue Maiestatis ad congregacionem dominorum 
Morauiensium Morauiam, misso pro expensis dati sunt fl. L 
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(Január 25.) 

Item feria quarta in festo conuersionis beati Pauli apos-
toli. Stepbano Maylad dispensatori Regie Maiestatis, ad con-
seruacionem coquinarum sue Maiestatis, dati sunt fl. X L . 

Eodem die eidem Stepbano Maylad dispensatori Regie 
Maiestatis, pro emendis speciebus ad conseruacionem co-
quine sue Maiestatis dati sunt fl. L X . 

Eodem die magistro Joanni bombardarlo Regie Maie-
statis, per suanr Maiestatem pro conducendis bombardariis 
ad Alemaniam misso, pro expensis et solucione currus kocky 
dati sunt fl. X X V . 

Eodem die emere feci lucernás quatuor, et dedi ad ma-
nus aprodianorum Regie Maiestatis, in magna missa coram 
sua Maiestate in manibus eorundem arsuras, d. L X I I I I . 

Eodem die Tbome Mleczky dapifero Reginalis Maiesta-
tis repatrianti, iussu Regie Maiestatis pro expensis dedi fl. VI. 

Eoclem die duobus pauperibus Regie Maiestatis ad usum 
ipsorum decli fl. I . 

Eoclem die Georgio Posagay seruitori Nicolai Gy-
lethffy et Joannis Horváth de Zedlak Banorum Jaic-zensium, 
qui venerat ad Regiam Maiestatem et dominos cum literis 
eorundem Banorum, remisso cum relacione, pro expensis de-
di fl. I I . 

Eoclem die Simoni presbitoro Klysiensi qui a certis 
temporibus subsidium eidem ciuitati Klysiensi et canonico-
rum, ac subsidium a Regia Maiestate, pro redempcione frat-
rum suorum de Thurcia, expectauit, remisso cum relacione 
pro expensis dati sunt 11. X I I I . 

Eoclem die rutbenis Regie Maiestatis, iussu sue Maie-
-tatis, pro subsidio qtsorum dedi fl. I I I . 

Eodem die Paulyczkony aulico huzaroni Regie Maiesta-
tis ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. I I . 

Eodem die Sigismundo Stybycz cubiculario Regie Maie-
statis ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. X . 

Eoclem di Joanni Pyleczky cubiculario Regie Maiestatis 
ad racionem seruiciorum suorum dati suut fl. X. 
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Eoclem die emere feci lucernás quatuor pro domibus 
Regie Maiestatis, ex quo sua Maiestas eo die bospites bábuit, 
et dedi ad manus Laurencii rutbeni sue Maiestatis, singulas 
lucernás per denarios sedecim computando, d. L X I I I I . 

Eodem die Magnifico domino Ambrosio Sarkan Judici 
Curie Regie Maiestatis, ad racionem sallarii sui dati sunt 
fl. CCC. 

Eoclem die magistro Alberto directori causarum Regie 
Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. X . 

Eodem die Joanni Redneky aulico huzaroni Regie Ma-
iestatis ad racionem seruiciorum suorum cledi fl. Y. 

(Január 26.) 

Itern feria quinta post festum conuersionis beati Pauli 
apostoli. Lazaro Prybek et Marco Mayhlyth huzaronibus Re-
gie Maiestatis, remissis cum solucione, pro expensis dati sunt 
fl. V i l i . 

Eoclem die Magnifico domino Francisco de Batthyan 
pincernarum Regie Maiestatis magistro ad racionem salla-
rii sui dati sunt fl. CC. 

Eoclem die magistro Joanni bombardano Klysiensi, qui 
a certis temporibus solucionem expectauit, remisso cum solu-
cione, pro expensis dedi fl. V i l l i . 

Eodem die emere feci de papiro simplici ligaturas qua-
tuor, pro florenis quatuor, et de tela viridi pecias tres, singu-
las pecias per florenum unum cum medio computando, et 
misi ad manus Regie Maiestatis, medio Nicolai Heresthieny 
aulici sue Maiestatis, et faciunt fl. V i l l i . 

Eodem die Ladislao Boda seruitori Alexii Chaky aulici 
huzaronis Regie Maiestatis, qui venerat ad Regiam Maiesta-
tem pro impetrandis seruiciis domini sui, ut expectet relacio-
nem, pro expensis decli fl. I. 

Eodem die Paulo Hangachy et sociis suis Zewreniensi-
bus, qui venerunt ad Regiam Maiestatem pro petendo subsi-
dio a sua Maiestate, ut expectarent relacionem pro expensis 
dedi fi. I I . 

Eodem die tubicinatoribus domini Palatini, qui hoc die 
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coram Regia Maiestate tubicinare babuerunt, iussu sue Ma-
iestatis decli fl. I I . 

Eodem die Petro Dely istrioni Regie Maiestatis ad con-
seruacionem equorum suorum dedi fl. I I . 

Eodem die ad manus Regie Maiestatis, medio Joannis 
Lezeczky cubicularii sue Maiestatis, missi sunt fl. I. 

Eodem die Paulo Nagh aulico Regie Maiestatis ad ra-
cionem seruiciorum suorum decli fl. I . 

Eodem die Spectabili et Magnifico domino Stepbano 
de Bathor Regni Hungarie Palatino ad racionem sallarii sui 
dati sunt fl. C. 

(Januar 27.) 

Item feria sexta post festum conuersionis beati Pauli 
apostoli, Benedicto rutheno Regie Maiestatis repatrianti, 
iussu sue Maiestatis, pro expensis dedi fl. I I I . 

Eodem die J a n Barkanecz aulico Regie Maiestatis ad 
racionem seruiciorum suorum dedi fl. Y. 

Eodem die Simoni Horwath seruitori Michaelis Therek 
Capitanei aulicorum huzaronum Regie Maiestatis ad Jay-
czam seruiencium, qui venerat ad Regiam Maiestatem pro pe-
tendis gentibus ad imposicionem victualium ad Jayczam, re-
misso cum relacione, pro expensis dedi fl. I U I . 

Eodem die emere feci unam ligaturam papiri pro scri-
bendis literis et regestris in factis Regie Maiestatis fl. I. 
d. X X Y . 

Eoclem die Fabiano Sylygh seruitori Joannis Castellanfly 
aulici buzaronis Regie Maiestatis, qui venerat ad Regiam 
Maiestatem pro impetrandis seruiciis domini sui, remisso cum 
relacione, pro expensis decli fl. I I . 

Eodem die Georgio Nagh etUrbano simihter Nagh Ca-
pitaneis centum peditum Klysiensium, qui venerant ad Regiam 
Maiestatem cum certis nouitatibus ex parte Tliurcorum, qui 
profecti sunt ad Charinthiam, et pro impetrandis eciam ser-
uiciis peditum Klysiensium, ut expectarent relacionem, pro 
expensis dedi fl. I I I I . 

Eodem die Micbaeli Pethew et Paulo Hangachy ac aliis 
sociis ipsorum Zewreniensibus, cpii a certis temporibus subsi-
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diuiiL a Regia Maiestate expectauerunt, remissis cum relacione, 
pro expensis dati sunt fl. X . 

Eodem die Joanni Golech castellano castri Repack, ad 
racionem sallarii sui dati sunt fl. C. 

(Január 28.) 

Item sabbato post festum conuersionis beati Pauli apo-
stoli ad manus Regie Maiestatis, medio Clementis Zentbiwany 
cubicularii sue Maiestatis misi, fl. V i l i .